[bookmark: _GoBack]別紙様式１（第８条関係）

進出希望企業に関する情報提供書

令和　　年　　月　　日

　　群馬県企業管理者　　　　　  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　                                  担当者職・氏名
　　                                    担当者連絡先

　群馬県企業局が分譲をしている工業団地等の進出希望企業について、下記のとおり情報を提供します。
記

１　進出希望企業の概要
　（１）企  業  名
　（２）本社所在地
　（３）代表者名
　（４）資  本  金
　（５）従業員数
　（６）主要事業
　（７）交渉担当者の職・氏名
　（８）交渉担当者の連絡先等
　（９）ＵＲＬ（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ）

２　希望する工業団地等の名称及び面積
　（１）希望する工業団地等の名称

　（２）希望する土地面積（㎡）

３  希望する工業団地等での事業概要と予定施設

  ＊当該進出希望企業のパンフレットを添付してください。
  ＊宅建業者等の資格を証明する免許等の写しを添付してください。